
Hajnówko! Poznajmy się! Bank kompetencji i spektakl dla
dzieci

Data wydarzenia
ndz., 03/10/2021 - 15:00 - ndz., 03/10/2021 - 18:30
Kategoria
Wydarzenia miejskie

Miejsce wydarzenia
Hajnowski Dom Kultury

Chcesz wiedzieć, co w Hajnówce w trawie i w mieście piszczy?  Dołącz do nas! Poznajmy się!

data: 3 października, godz. 15.00-18.30

Program:
15:00 – powitanie gości, tworzenie tablicy „Poznajmy się – bank kompetencji”,



15:30 – spektakl familijny „Pan Mniam Mniam” Trupa Pana Wnuka (45 min.)
 16:15 - 17:30 – tworzenie przypinek przez uczestników świetlicy podwórkowej, design na torbach,
słodkości ze wspólnego stołu,
17:30 - 18:30 – rozmowy przedstawicieli lokalnych NGO, prezentacje,
18:30 - 19:00 – pożegnamy się robiąc plany na przyszłość.

Centrum Organizacji Pozarządowych zaprasza do współpracy – otwarcie, niebanalnie, zawsze. Jesteś
członkiem stowarzyszenia lub grupy – dobrze, bo spotkasz tu lokalne NGO, a jeśli nie – wystarczy, że
jesteś otwarty_a na współpracę – to wydarzenie również dla Ciebie!

Chcemy stworzyć BANK KOMPETENCJI. Hajnowianie mogą tak wiele, tak wiele wiedzą, mają tyle
umiejętności. Jeśli czegoś potrzebujesz lub możesz coś zaoferować innym:
� potrafisz gotować, szyć, malować, pisać teksty, układać bukiety z kwiatów, tkać gobeliny, sprzątać,
a może pomagasz choćby przejść przez ulic lub uszczęśliwiasz samą rozmową i zrozumieniem innych
ludzi? Jesteś nam potrzebny!

Uwaga: wstęp bezpłatny, ale na podstawie wypełnionego bileciku „Proponuję” lub „Potrzebuję".
Bilecik można przynieść własny – na zwykłej karteczce lub wypełnić na miejscu. Wszystkie bileciki-
karteczki przypinamy na tablicy.
Ze względu na obostrzenia, liczba miejsc na spektaklu jest ograniczona do 50 osób. Decyduje
kolejność zgłoszeń – mail: biuro@a3teatr.pl. Obowiązuje noszenie maseczek.
 Prośba: przynieście ze sobą słodkości na wspólny stół. Wolontariusze ze Stowarzyszenia Kulturalnego
"Pocztówka" zapewnią herbatę i soki.

Organizatorzy: Centrum Organizacji Pozarządowych w Hajnówce, Stowarzyszenie Kulturalne
„Pocztówka”, Stowarzyszenia Metamorfozis i Stowarzyszenie Adsum.

Source URL:
https://hajnowka.pl/wydarzenie/1737-hajnowko-poznajmy-sie-bank-kompetencji-i-spektakl-dla-dzieci


